

## LA MARCA CLASSICA 2020 - REGOLARITA' CLASSICA

Sett.	C.O.	C.T.	P.C.		P.M.	Km PC/PM	Località	Distanze		Tempi Imp.		Media		Orario 1° conc.
			IN	OUT				parz.	prog.	parz.	sett.	parz.	sett.	
1	1						<b>C.O. 1 - Partenza - BW Premier BHR Treviso Hotel</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>					<b>9:00</b>
			1			Loc. Santandrà	13,640	13,640	00:18:00		45,47		9:18	
			2	1	0,080	Santandrà 1	0,080	13,720	00:00:12		24,00		9:18	
			3	2	2,010	Santandrà 2	2,010	15,730	00:03:30		34,46		9:21	
				3	0,100	Santandrà 3	0,100	15,830	00:00:13		27,69		9:21	
			4			Loc. Abbazia	12,140	27,970	00:22:30		32,37		9:44	
			5	4	0,070	Ossario 1	0,070	28,040	00:00:10		25,20		9:44	
			6	5	2,550	Ossario 2	2,550	30,590	00:04:40		32,79		9:49	
			7	6	0,065	Ossario 3	0,065	30,655	00:00:10		23,40		9:49	
			8	7	2,655	Montello 1	2,655	33,310	00:04:50		32,96		9:54	
			9	8	0,075	Montello 2	0,075	33,385	00:00:12		22,50		9:54	
			10	9	3,945	Montello 3	3,945	37,330	00:06:50		34,64		10:01	
			11	10	0,110	Montello 4	0,110	37,440	00:00:15		26,40		10:01	
			12	11	2,650	S.S. Angeli 1	2,650	40,090	00:05:00		31,80		10:06	
				12	0,070	S.S. Angeli 2	0,070	40,160	00:00:12	2:00	21,00	36,54	10:06	
			13			Loc. Curogna	19,470	59,630	00:28:53		40,45		10:35	
			14	13	0,055	Cavallea 1	0,055	59,685	00:00:08		24,75		10:35	
			15	14	1,500	Castelli 1	1,500	61,185	00:02:40		33,75		10:38	
			16	15	2,095	Santa Margherita 1	2,095	63,280	00:03:40		34,28		10:42	
			17	16	3,510	Ortigara 1	3,510	66,790	00:06:10		34,15		10:48	
			18	17	0,125	Ortigara 2	0,125	66,915	00:00:18		25,00		10:48	
			19	18	0,310	Ortigara 3	0,310	67,225	00:00:34		32,82		10:49	
			20	19	0,055	Ortigara 4	0,055	67,280	00:00:10		19,80		10:49	
			21	20	1,815	Pozzo dei Desideri 1	1,815	69,095	00:03:20		32,67		10:52	
22	21	0,050	Pozzo dei Desideri 2	0,050	69,145	00:00:09		20,00		10:52				
23	22	1,765	Oasi 1	1,765	70,910	00:03:10		33,44		10:55				
24	23	0,070	Oasi 2	0,070	70,980	00:00:09		28,00		10:56				
	24	0,500	Obledo 1	0,500	71,480	00:00:55		32,73		10:57				
2	2					<b>C.O. 2 - Tempio del Canova - Possagno</b>	<b>1,600</b>	<b>73,080</b>	<b>00:03:00</b>					<b>11:00</b>
			25			Loc. Gipsoteca Antonio Canova	0,640	0,640	00:02:00		19,20		11:02	
			26	25	3,810	Convento 1	3,810	4,450	00:06:45		33,87		11:08	
			27	26	0,580	Castelcucco 1	0,580	5,030	00:01:12		29,00		11:09	
			28	27	0,100	Castelcucco 2	0,100	5,130	00:00:14		25,71		11:10	
			29	28	4,075	Valli 1	4,075	9,205	00:07:00		34,93		11:17	
			30	29	0,075	Valli 2	0,075	9,280	00:00:10	1:25	27,00	25,62	11:17	
			31	30	1,690	Valli 3	1,690	10,970	00:03:10		32,02		11:20	
			32	31	0,060	Valli 4	0,060	11,030	00:00:09		24,00		11:20	
			33	32	2,810	Collalto 1	2,810	13,840	00:05:00		33,72		11:25	
			34	33	0,065	Collalto 2	0,065	13,905	00:00:10		23,40		11:25	
				34	1,955	Fornier 1	1,955	15,860	00:03:30		33,51		11:29	
						<b>PAUSA PRANZO (Tempo Previsto circa 50')</b>	<b>36,300</b>	<b>52,160</b>	<b>00:55:40</b>	2:15	39,13	16,13	12:25	
			35			<b>C.O. 3 Abbazia San Eustachio - Country House</b>	<b>36,300</b>	<b>52,160</b>	<b>00:50:00</b>				<b>13:15</b>	
			36	35		Loc. Abbazia	0,170	0,170	00:01:00		10,20		13:16	
			37	36	0,070	Ossario 4	0,070	0,240	00:00:10		25,20		13:16	
			38	37	2,550	Ossario 5	2,550	2,790	00:04:30		34,00		13:20	
39	38	0,065	Ossario 6	0,065	2,855	00:00:10		23,40		13:20				
40	39	2,655	Montello 5	2,655	5,510	00:04:35		34,76		13:25				
41	40	0,075	Montello 6	0,075	5,585	00:00:12		22,50		13:25				
42	41	3,945	Montello 7	3,945	9,530	00:06:30		36,42		13:32				
43	42	0,110	Montello 8	0,110	9,640	00:00:15		26,40		13:32				
44	43	2,650	S.S. Angeli 3	2,650	12,290	00:04:50		32,90		13:37				
	44	0,070	S.S. Angeli 4	0,070	12,360	00:00:12		21,00		13:37				
45	44		Loc. Curogna	19,470	31,830	00:33:00		35,40		14:10				
46	45	0,055	Cavallea 2	0,055	31,885	00:00:08	1:20	24,75	33,96	14:10				
47	46	1,500	Castelli 2	1,500	33,385	00:02:35		34,84		14:13				
48	47	2,095	Santa Margherita 2	2,095	35,480	00:03:36		34,92		14:16				
49	48	3,510	Ortigara 5	3,510	38,990	00:06:10		34,15		14:22				
50	49	0,125	Ortigara 6	0,125	39,115	00:00:18		25,00		14:23				
51	50	0,310	Ortigara 7	0,310	39,425	00:00:34		32,82		14:23				
52	51	0,055	Ortigara 8	0,055	39,480	00:00:10		19,80		14:23				
53	52	1,815	Pozzo dei Desideri 3	1,815	41,295	00:03:10		34,39		14:27				
54	53	0,050	Pozzo dei Desideri 4	0,050	41,345	00:00:09		20,00		14:27				
55	54	1,765	Oasi 3	1,765	43,110	00:03:05		34,35		14:30				
56	55	0,070	Oasi 4	0,070	43,180	00:00:09		28,00		14:30				
	55	0,500	Obledo 2	0,500	43,680	00:00:52		34,62		14:31				
4	4					<b>C.O. 4 - Tempio del Canova - Possagno</b>	<b>1,600</b>	<b>45,280</b>	<b>00:03:40</b>					<b>14:35</b>
			56			Loc. Gipsoteca Antonio Canova	0,640	0,640	00:02:00		19,20		14:37	
			57	56	3,810	Convento 2	3,810	4,450	00:06:35		34,72		14:43	
			58	57	0,580	Castelcucco 3	0,580	5,030	00:01:08		30,71		14:44	
			59	58	0,100	Castelcucco 4	0,100	5,130	00:00:13		27,69		14:44	
			60	59	4,075	Valli 5	4,075	9,205	00:06:45		36,22		14:51	
			61	60	0,075	Valli 6	0,075	9,280	00:00:11	1:25	24,55	35,45	14:51	
			62	61	1,690	Valli 7	1,690	10,970	00:02:58		34,18		14:54	
			63	62	0,060	Valli 8	0,060	11,030	00:00:08		27,00		14:54	
			64	63	2,810	Collalto 3	2,810	13,840	00:04:45		35,49		14:59	
65	64	0,065	Collalto 4	0,065	13,905	00:00:09		26,00		14:59				
	65	1,955	Fornier 2	1,955	15,860	00:03:15		36,09		15:03				
5						<b>C.O. 5 - Arrivo - BW Premier BHR Treviso Hotel</b>	<b>34,360</b>	<b>50,220</b>	<b>00:56:53</b>				<b>16:00</b>	

1° settore	73,080	2:00	36,54	24
2° settore	52,160	1:25	25,62	10
3° settore	45,280	1:20	33,96	21
4° settore	50,220	1:25	35,45	10
<b>totale</b>	<b>220,740</b>	<b>4:45</b>	<b>36,24</b>	<b>65</b>

km	h:mm	media	n° PC
73,080	2:00	36,54	24
52,160	1:25	25,62	10
45,280	1:20	33,96	21
50,220	1:25	35,45	10
<b>220,740</b>	<b>4:45</b>	<b>36,24</b>	<b>65</b>